THÀNH ĐOÀN HẢI PHÒNG

BCH  ĐOÀN HUYỆN VĨNH BẢO

***

Số:       -TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHI MINH

Vĩnh Bảo, ngày 10 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
về việc chia cụm và chỉ định trưởng, phó các cụm thi đua

khối xã, thị trấn nhiệm kỳ 2022 - 2027

------------------

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành Huyện đoàn Vĩnh Bảo; Căn

cứ tình hình thực tế công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi các xã, thị trấn sau

sáp nhập; để đảm bảo sự lãnh đạo chỉ đạo và thực hiện nhiệm vụ, Ban Thường vụ

Huyện đoàn thông báo về việc chia cụm và chỉ định trưởng, phó các cụm thi đua

khối xã, thị trấn như sau:

1. Phân chia khối Đoàn các xã, thị trấn trực thuộc Huyện đoàn gồm 20 xã và

thị trấn thành 04 cụm thi đua (mỗi cụm 05 đơn vị) và chỉ định định cụm trưởng,

cụm phó, cụ thể như sau:

STT Tên cụm Đơn vị Trưởng, phó cụm

1 Cụm 1 Trấn Dương Cụm trưởng: Đồng chí Lương Thị An, uỷ

viên BCH Huyện đoàn, Bí thư Đoàn xã

Tam Cường.

Cụm phó: Đồng chí Đào Thị Hà, uỷ viên

BCH Huyện đoàn, Bí thư Đoàn xã Cao

Minh

2 Hoà Bình

3 Tam Cường

4 Lý Học

5 Cao Minh

6 Cụm 2 Liên Am Cụm trưởng: Đồng chí Đoàn Quốc Việt,

uỷ viên BTV Huyện đoàn, Bí thư Đoàn xã

Vĩnh Hải.

Cụm phó: Đồng chí Trần Thái Vĩnh, uỷ

viên BCH Huyện đoàn, Bí thư Đoàn Thị

trấn Vĩnh Bảo

7 Tiền Phong

8 Vĩnh Hải

9 Vĩnh Hưng

10 Thị Trấn

11 Cụm 3 Tân Hưng Cụm trưởng: Đồng chí Vũ Huy Hoàng,

uỷ viên BCH Huyện đoàn, Bí thư Đoàn xã

Tân Hưng.

Cụm phó: Đồng chí Nguyễn Công Đoàn,

uỷ viên BCH Huyện đoàn, Bí thư Đoàn xã

Trung Lập.

12 Trung Lập

13 Thắng Thuỷ

14 Vĩnh Hoà

15 Hùng Tiến

2

16 Cụm 4 Tân Liên Cụm trưởng: Đồng chí Phạm Văn

Trường, uỷ viên BCH Huyện đoàn, Bí thư

Đoàn xã Dũng Tiến.

Cụm phó: Đồng chí Trịnh Thị Lý, uỷ

viên BCH Huyện đoàn, Bí thư Đoàn xã

Tân Liên

17 Vĩnh An

18 Việt Tiến

19 Giang Biên

20 Dũng Tiến

2. Các cụm khối thi đua khối xã, thị trấn sau khi chia cụm mới có trách nhiệm

thống nhất, ban hành quy chế hoạt động của cụm và thực hiện các nhiệm vụ theo sự

chỉ đạo, định hướng của Ban Thường vụ Huyện đoàn.

Trên đây là thông báo về việc phân chia và phân công trưởng, phó các cụm

thi đua khối xã, thị trấn nhiệm kỳ 2022 - 2027, Ban Thường vụ Huyện đoàn Thông

báo để các đơn vị chủ động thực hiện.

Nơi nhận:
- Các đồng chí ủy viên BCH, cán bộ cơ quan

Huyện đoàn;

- Các cơ sở Đoàn, Hội, Đội trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Vũ Duy Minh

		2025-02-19T12:00:16+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Minh <vuduyminh.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-19T15:24:51+0700
	Việt Nam
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH HUYỆN VĨNH BẢO <vinhbao.dtn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-19T15:25:01+0700
	Việt Nam
	ĐOÀN THANH NIÊN CỘNG SẢN HỒ CHÍ MINH HUYỆN VĨNH BẢO <vinhbao.dtn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!